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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI  

Toplantı No: 2018/1101 

Toplantı tarihi: 01 Kasım 2018 

Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 

Toplantıya katılanlar:  
Rektör  Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)  + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  - 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR - 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU  + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA + 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard) 
 

+ 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)  + 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard) + 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard)  + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Teknik Bilimler MYO  Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Erin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  + 
  

 

   

   

Toplantı gündemi: 
Gündem: 
 

1) Rektör: Açılış konuşması ve süreç ile ilgili değerlendirmeler, Danışma 
Kurulu toplantısı hk. 

2) Kalite Koordinatörü (Rektör Yrd.): Kalite Koordinatörlüğü çalışmaları 

ve anket raporları hk 

3) Kalite Komisyon üyeleri:  
 

i) Kurum değerlendirme formu bağlamında öz değerlendirme. 
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ii) WEB sayfalarının karşılıklı incelenmesi 

iii) Bölümlerin eylem planı hazırlıkları 
4)  Üyelerin istek ve önerileri. 

 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. YÖKAK KDD üyelerinin 06 Kasım 2018 

tarihinde ön ziyarete geleceklerini, Kalite Komisyonu ile bir toplantı yapılacağını, üç hafta 

sonra ise ikinci ziyaretlerini gerçekleştireceklerini belirtti. Ön değerlendirme neticesinde 

çıkan sonuçları değerlendirmek ve çözüme kavuşturmak amacıyla 09 Kasım 2018 tarihinde 

mentörle toplantı yapılacağını belirterek, komisyon üyelerine söz verdi. 

2. TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, Fizik bölümünün sunduğu servis 

derslerinin akademik paket güncellemelerinin tamamlandığını belirtti. 

3. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), servis derslerinin tek bir 

merkezden yapılarak standart olması gerektiğini belirtti. 

4. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, tüm servis derslerinin aynı formatta olması gerektiğini 

belirtti. 

5. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yrd), 

fakültelerinde akademik paket ve web sayfa güncellemelerinin son kontrollerinin 

yapıldığını belirterek, eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini iletti. 

6. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), web sitesinde güncellemelerin 

sürekli olarak devam ettiğini belirterek, mezun takip sisteminin sürecinin başladığını 

komisyon üyelerine bildirdi. 

7. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.), 

yatay geçişle gelen öğrencilere yapılan anket çalışmasının tamamlandığını benzer anketin 

yatay geçişle giden öğrencilere de yapılacağını belirtti. 

8. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.), eylem 

planı ile ilgili hazırlıkların devam ettiğini belirtti. 

9. Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ, bütçe çalışmalarının paylaşımı ile ilgili bilgi 

talebinde bulundu. 

10. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, bütçe kalemlerinin 

hangi alanlarda dağılım yapıldığının belirlenmesini ve bunun üniversite web sitesinde 

yayınlanması gerektiğini iletti. 

11. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, tezler ile ilgili bir 

çalışma yaptıklarını ve bunu web sitelerinde yayınlanmak üzere gerekli birime ilettiklerini 

belirtti. 

12. Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA, daha önce yapılmış olan tüm 

çalışmaların kendilerine aktarıldığını ve bu doğrultuda çalışmalarını başlattıklarını belirtti. 

13. Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard), çapraz kontrollerde 

ortaya çıkan eksikliklerin giderildiğini ve eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini belirtti. 

14. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL, eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini 

belirtti. 

15. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd), eylem planı ile ilgili 

hazırlıkların devam ettiğini iletti. 
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16. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), çapraz 

kontroller bağlamında düzeltmelerin tamamlandığını ve eylem planının süreçsel olarak 

devam ettiğini belirtti. 

17. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu 

Yazmanı), eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini belirterek, çapraz kontrollerde ortaya 

çıkan eksikliklerin giderildiğini iletti. 

18. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard),  eylem 

planı ile ilgili çalışmaların devam ettiğini belirtti. 

19. Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd), eylem 

planı hazırlıklarının devam ettiğini belirterek, çapraz kontrollerde ortaya çıkan eksikliklerin 

giderildiğini iletti. DSÜ öğretim üyelerine yönelik çalışmaların yapıldığını belirtti. 

20. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.), 

eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini belirterek, üniversite web sayfasında akademik 

personelin fotoğraflarının hala eksik olduğunu hatırlattı. 

21. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), eylem planı ve DSÜ ile 

ilgili çalışmaların yapıldığı bilgisini paylaştı. 

22. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, Ön değerlendirme 

neticesinde ortaya çıkan sonuçları değerlendirmek amacıyla 09 Kasım 2018 tarihinde 

mentör toplantısı düzenleneceğini tekrar hatırlatarak, 06 Kasım 2018 tarihindeki ön ziyaret 

için bir sunum hazırladığını belirtti. 

23. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, üniversitenin tüm bölümlerinin kendini ciddi bir şekilde 

eleştirmesini ve iyileşme için çaba sarf edilmesinin önemli olduğunu vurgulayarak 

konuşmalarını tamamladı. 

24. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, ön değerlendirme 

ve ikinci saha ziyareti neticesinde KDD raporu oluşturulacak ve üniversitemiz web 

sayfasında yayınlanacağını belirtti. KDD raporunun 5 sene boyunca üniversitemiz web 

sitemizde yayınlanacağı olasılığını göz önüne alarak çalışmaların çok disiplinli bir şekilde 

tamamlanması gerektiğini belirterek konuşmalarını tamamladı. 

 

 

 
TOPLANTIYA KATILANLAR 

 
  İmza 

Rektör  Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)   

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)   

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  - 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)  

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR - 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ  

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU   
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Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA  

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan ÇAĞLAR (Dekan Yard)  

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze Alptekin (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.)   

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yrd.)  

Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.)   

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd)   

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Teknik Bilimler MYO  Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL  

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Erin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ   

           


